Page2
OL1K シリーズ
シングル出⼒の高電圧電源OL1K シリーズは、電子ビームやイオンビーム、
イオン注入、X 線システムの厳しい要求に応えられる電源です。
ラックタイプ HV 電源、カスタムソリューション
HiTek Power社のOL1K シリーズは、IGBTを使った最新の電力変換スイッチング技術で設計され、全ての動作領域に渡って効率的
で信頼性の高い動作を実現し非常に厳しい電気的環境の中で優れた性能を発揮します。
また負荷アーク放電が多発するような環境でもHiTek Power社特許のアークカウント/消滅（ACE）システムにより、通常動作を継続

電源のEMC機能は、最終システムの中でその構成部品として組込まれた時にのみ完全に評価される事ができます。
RoHS OL1Kは、標準では電気・電子機器の特定の危険物質の使用制限（RoHS）に関するEU指令の要求に非適合です。
必要に応じRoHS対応は可能ですが、納期は標準品と異なります。
ゼネラル物産株式会社 info@general-bussan.co.jp   http://www.general-bussan.co.jp ⽇本販売代理店
Page4
メカニカル仕様
サイズ 483×88×505mm （詳細は5頁の外観図参照）
重量 14kg
接続コネクタ コネクタは全て電源の背面パネル上に配置
主電源 IEC320
安全接地 M6スタッド
高電圧出力 専用の同軸コネクタ、2m長のケーブル附属
フロントパネル（標準仕様） エナメル焼き付け、フルグロスS60/6、色：クリームR87177
モデルと型式指定
モデル 出⼒電圧 出⼒電流 筺体サイズ 重量
OL1K/102 * 1kV 1A 483×88×505mm 14kg
OL1K/202 * 2kV 500mA 483×88×505mm 14kg
OL1K/502 * 5kV 200mA 483×88×505mm 14kg
OL1K/103 * 10kV 100mA 483×88×505mm 27kg
OL1K/203 * 20kV 50mA 483×88×505mm 14kg
OL1K/303 * 30kV 33mA 483×88×505mm 14kg
OL1K/403 * 40kV 25mA 483×88×505mm 14kg
OL1K/503 * 50kV 20mA 483×88×505mm 14kg
OL1K/603 * 60kV ** 16mA 483×88×505mm 14kg
*モデル番号の後に極性指定文字を付けて下さい。P：正極性、N：負極性、A：アナログメータ、B：ブランクパネル
例）OL1K-102PA：定格出力電圧1kVの正極性電源でアナログメータの付いたモデル
** 60kV ユニットでは、モールドされたHVセクションが使用されます。
上記一覧表に無い出力電圧モデルについてはお問い合わせください。
インタフェイス接続
アナログの外部制御用インタフェイスが標準で装備されており、